
閉店のお知らせ
お客様各位
　この度、こだわりや 三ツ境店の営業を

 令 和  6年1月27日 (土)   を持ちまして

　終了させていただくことになりました。
　これまでご愛顧いただき誠にありがとうございました。

閉店後のお問合せ先

(株) こだわりや　本部
〒170-0013東京都豊島区東池袋3-15-7  （TEL）03-5953-5331

他店舗のご案内

　今後とも、近隣店舗をご愛顧賜りますよう
　よろしくお願い申し上げます。

株式会社こだわりや

こだわりや
小田急相模原店

駅直結

こだわりや
相模大野店

駅より
徒歩 3 分

こだわりや
海老名店
海老名駅より

徒歩 3 分

こだわりや
本厚木店

駅より
徒歩 1 分


